РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

Об установлении предельного количества
жилых помещений муниципального

жилищного фонда, относимых к

жилищному фонду коммерческого

использования, на 2011 год
В соответствии с Положением о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования, утвержденным решением Совета депутатов Северодвинска от 30.06.2011 № 73, Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Установить предельное количество жилых помещений муниципального жилищного фонда,  относимых к жилищному фонду коммерческого использования, на 2011 год в количестве 18 жилых помещений (общей площадью не более 458 кв.м).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по городскому хозяйству.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин